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ハレ犬

12.7 12.7土 3.1土
人も動物も一緒に居心地よくまちなかを楽しめる公園を目指して下石井
公園でドッグトレーニング「ハレ犬」を開催！犬と一緒に過ごす上で
身につけておきたいトレーニングや飼育・病気についてのレクチャー、
保護犬の紹介を行います。お気軽にご参加ください！

内  容 場所：下石井公園　ペット OK 芝生エリア集合（西川緑道公園側） ｜ 参加費：無料 ｜ 小雨開催・荒天中止
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しつけ教室「犬を飼育するにあたって知っておいて欲しい事」

基礎トレーニング「犬同士の関わり合いの中で大切な事」

保護犬について「人と動物の共存と岡山市の保護犬の紹介」

120分

20分

40分

50分

全体

やさか動物病院 院長・獣医師　大石太郎

DOG SCHOOL ONE LIFE・ドッグトレーナー　元田 洋平

岡山市保健所　丸山稔
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申込はこちら

ペット OK エリア

幸町図書館

※3 月の内容は変更になる可能性があります。

　　　下石井公園管理運営・実証実験
　　　共同事業体／岡山市主催


